建設工事の入札参加資格登録をされている皆様へ

令和３年３月30日

大阪広域水道企業団

経営管理部会計課

特定JVの入札参加申請に係る提出書類の変更について（お知らせ）

大阪広域水道企業団が発注する、特定建設工事共同企業体（以下、「特定JV」という。）の入

札参加申請に係る書類を下記のとおり変更しますのでお知らせいたします。

記

１ 対象とする案件

大阪広域水道企業団が発注する、特定JVの入札参加が可能である案件（※）

（※）BM発注を含みます。

２ 変更内容

 変更後 現行

対象者 特定JV

提出の時期
入札参加申請手続き時

（変更無し）

入札参加申請手続き時

（変更無し）

提出書類
「条件付一般競争入札参加申込書

（特定JV用）」（システムにより配布）

「添付用ファイル」

（システムにより配布）

提出方法
電子入札システムにより提出

（変更無し）

電子入札システムにより提出

（変更無し）

備考

○記載内容に不備があった場合、入札書が

無効となります。

○特定JVが入札参加申請時に「添付用フ

ァイル」等、「条件付一般競争入札参加申

込書（特定JV用）」以外を添付した場合

も入札書が無効となります。

※単体企業、経常建設共同企業体（経常JV）及び組合については、従来通り入札参加申請手続

き時に「添付用ファイル」を添付して申請してください。

３ 適用日

令和３年４月１日以降に公告する案件から適用

  問合せ先

大阪広域水道企業団 経営管理部

会計課 契約グループ

℡ 06-6944-6047

（参考：条件付一般競争入札参加申込書（特定 JV用））

条件付一般競争入札参加申込書（特定 JV用）

大阪広域水道企業団 企業長 様

【JV名称】「○○△△建設共同企業体     」

住 所 （JVの場合、代表構成員） ：○○○○○○

商号又は名称 （       〃       ） ：○○○○○○

代表者名（支店長名） （    〃    ） ：○○○○○○  （押印不要）

下記工事における条件付一般競争入札に参加したいので、本申込書を提出します。

なお、この申込書に記載した事項は、事実と相違ないことを誓約します。

事実と相違することが判明した場合は、入札を無効とされても、又は落札決定を取消されても異議ありません。

記

１．工 事 名     「○○○○○○○○工事」

２．JV構成員（構成員数に応じて適宜追加及び削除）

     〇代表構成員

              住所：「○○○○」

              商号又は名称：「株式会社○○ ○○営業所」

                〇構成員（その１）

              住所：「○○○○」

              商号又は名称：「株式会社○○ ○○営業所」

                〇構成員（その２）

              住所：「○○○○」

              商号又は名称：「株式会社○○ ○○営業所」

３．誓約事項

当該入札手続きについて熟知し、電子入札公告等に規定する入札参加資格をすべて満たしていることを誓約します。

＜留意事項＞

１．本申込書提出後、構成員の追加、変更は認めない。ただし、特定 JV の代表者以外の構成員が入札参加資格要件を欠く

こととなった場合は、電子入札公告に従い変更届を提出すること。落札候補者以外の特定 JV については、本申込書に記載

された構成員が入札参加したものとみなします。

２．システムによる入札参加申請にあたっては、必要事項を記載した本紙のみをシステムに添付してください。

３．システムの操作方法について不明な点がある場合は「電子入札ヘルプデスク」（電話番号：0570-021-777）にお問い合わ

せ下さい。

なお、システムは大阪広域水道企業団の webページより閲覧できます。

（ヘルプデスクへのお問合せについて）

お客さまのお問合せに対する電話回答の後に、ヘルプデスク等より、お客さまに、お問合せ内容の再確認やご連絡をする

場合がございますので、お客様のご氏名と電話番号をお聞きすることになっております。

そのため、ご面倒ですが、お客様のご氏名と電話番号をヘルプデスクにお伝え下さいますようお願いします。

なお、ご氏名、電話番号の個人情報は、お問い合せの対応以外の目的では利用しないことになっていますのでご安心下さ

い。